
Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

10/2019. (VI.18.) önkormányzati rendelete 

változtatási tilalom elrendeléséről 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról 

és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 21.§-ában kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 

1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ 

 

A képviselő-testület a rendelet 1. mellékletében a térképen négyzethálós vonalazással jelölt a 

Hunyadi János utca, Munkás utca, Fehér-patak által lehatárolt 593/1., 593/2., 594., 595., 596., 

597., 598., 599., 600. helyrajzi számú ingatlanokra vonatkozóan változtatási tilalmat rendel el. 

 

2.§ 

 

A rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 

  

 

dr. Rózsahegyi Ferenc sk. Szamosvölgyi Péter sk 

jegyző polgármester 

 

 

 

Záradék: a rendeletet 2019. június 18-án kihirdettem. 

 

 

dr. Rózsahegyi Ferenc   sk. 

          jegyző  

 

 

 

 


